泰有品一体化企业数字服务平台招标公告 (招标编号: JSZZ-TZ20240823-002)

项目所在地区: 江苏省泰州市市辖区

一、招标条件

本泰有品一体化企业数字服务平台已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为,招标人为泰州市数据产业集团有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 通过建立线上企业服务和行政监管综合平台,为我市的品牌企业和产品提供一个集中的网上展示和交易媒介。整合政策法规检索、企业信息查询、检验检测服务等功能,强化平台服务供给。整合行政监管数据,并开放社会评价功能,让对象以"星评"方式参与监管,更好发挥市场自我净化和主体自我约束作用,让行政监管更加科学、精准。促进企业主体更重质量、信誉和品牌,促进高质量发展和市场主体信用建设,详见第三章项目技术要求和有关说明。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

泰有品一体化企业数字服务平台

三、投标人资格要求

泰有品一体化企业数字服务平台:

- 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
- 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求: 本项目专门面向中小微企业。
- 3. 本项目的特定资格要求: 无

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2024-08-23 09:00到2024-08-28 17:30

获取方式: 1.时间: 2024年08月 23日09时00分至2024年08月28日17时30分,自招标文件公告发布之日起5个日历天。 2.方式: 现场报名或邮箱报名(741544414@qq.com)提交PDF文档(需提供营业执照复印件加盖公章,单位介绍信(格式自拟)加盖公章)。 3.文件费: 300元,售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024-09-13 09:00

递交方式: 纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024-09-13 09:00

开标地点: 江苏省泰州市海陵南路289号恒景国际C21幢807

七、其他

- 一、项目编号: JSZZ-TZ20240823-002
- 二、项目名称: 泰有品一体化企业数字服务平台
- 三、采购方式: 公开招标
- 四、预算金额: 178.2万元

五、采购需求:通过建立线上企业服务和行政监管综合平台,为我市的品牌企业和产品 提供一个集中的网上展示和交易媒介。整合政策法规检索、企业信息查询、检验检测服务等 功能,强化平台服务供给。整合行政监管数据,并开放社会评价功能,让对象以"星评"方 式参与监管,更好发挥市场自我净化和主体自我约束作用,让行政监管更加科学、精准。促 进企业主体更重质量、信誉和品牌,促进高质量发展和市场主体信用建设,详见第三章项目 技术要求和有关说明。

六、合同履行期限:自合同签订后2个月内完成系统上线,免费质保1年。

七、本项目 不 接受联合体投标,本项目采用资格后审方式。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招 标 人: 泰州市数据产业集团有限公司

地 址: 江苏省泰州市永定东路288号金融广场12号楼

联 系 人: 郭先生

电 话: 0523-86560629

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏中正工程项目管理咨询有限公司

地 址: 江苏省泰州市海陵南路289号恒景国际C21幢807

联 系 人: 仇女士

电 话: 15252607669

电 子 邮 件: 741544414@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **唐氏** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)